
U C H W A Ł A  Nr LX/615/14 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 30 października 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej 

        

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645,  

poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy  

o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r. (tekst jedn. Dz. U.  

z 2014 r. poz. 518, poz. 659, poz. 805, poz. 906) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym działki  

nr 33/19 o pow. 0,0152 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Mielno  

na polepszenie warunków zagospodarowania działki sąsiedniej nr 33/20.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                   

 

        Przewodniczący Rady 

 

          Krzysztof Chadacz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U C H W A Ł A  Nr LX/616/14 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 30 października 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej 

        

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645,  

poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy  

o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r. (tekst jedn. Dz. U.  

z 2014 r. poz. 518, poz. 659, poz. 805, poz. 906) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym działki  

nr 36/35 o pow. 0,0130 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Mielno  

na polepszenie warunków zagospodarowania działki sąsiedniej nr 36/12.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                   

 

        Przewodniczący Rady 

 

          Krzysztof Chadacz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U C H W A Ł A  Nr LX/617/14 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 30 października 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej 

        

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645,  

poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy  

o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r. (tekst jedn. Dz. U.  

z 2014 r. poz. 518, poz. 659, poz. 805, poz. 906) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym działki  

nr 36/36 o pow. 0,0117 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Mielno  

na polepszenie warunków zagospodarowania działki sąsiedniej nr 855.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                   

 

        Przewodniczący Rady 

 

          Krzysztof Chadacz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U C H W A Ł A  Nr LX/618/14 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 30 października 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej 

        

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645,  

poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy  

o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r. (tekst jedn. Dz. U.  

z 2014 r. poz. 518, poz. 659, poz. 805, poz. 906) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym działki  

nr 36/37 o pow. 0,0064 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Mielno  

na polepszenie warunków zagospodarowania działki sąsiedniej nr 36/26.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                   

 

        Przewodniczący Rady 

 

          Krzysztof Chadacz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U C H W A Ł A  Nr LX/619/14 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 30 października 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej 

        

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645,  

poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy  

o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r. (tekst jedn. Dz. U.  

z 2014 r. poz. 518, poz. 659, poz. 805, poz. 906) 

uchwala się , co następuje: 

 

 

§1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym działki  

nr 3/100 o pow. 0,0324 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Mielno  

na polepszenie warunków zagospodarowania działki sąsiedniej nr 3/49.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                   

 

        Przewodniczący Rady 

 

          Krzysztof Chadacz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



U C H W A Ł A  Nr LX/620/14 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 30 października 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej 

        

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645,  

poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy  

o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r. (tekst jedn. Dz. U.  

z 2014 r. poz. 518, poz. 659, poz. 805, poz. 906) 

uchwala się , co następuje: 

 

 

§1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym działki  

nr 415/52 o pow. 0,6346 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Mielno  

na polepszenie warunków zagospodarowania działek sąsiednich nr 416/5  

i 416/6.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                   

 

        Przewodniczący Rady 

 

          Krzysztof Chadacz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U C H W A Ł A  Nr LX/621/14 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 30 października 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej 

        

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645,  

poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy  

o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r. (tekst jedn. Dz. U.  

z 2014 r. poz. 518, poz. 659, poz. 805, poz. 906) 

uchwala się , co następuje: 

 

 

§1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym działek  

nr 711/105 o pow. 0,0070 ha i nr 711/100 o pow. 0,0011 ha położonych  

w obrębie ewidencyjnym Mielno na polepszenie warunków zagospodarowania działek 

sąsiednich nr 711/99 i 711/104.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                   

 

        Przewodniczący Rady 

 

          Krzysztof Chadacz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U C H W A Ł A  Nr LX/622/14 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 30 października 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej 

        

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645,  

poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy  

o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r. (tekst jedn. Dz. U.  

z 2014 r. poz. 518, poz. 659, poz. 805, poz. 906) 

uchwala się , co następuje: 

 

 

§1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym działki  

nr 89/3 o pow. 0,2304 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Łazy  

na polepszenie warunków zagospodarowania działek sąsiednich nr 89/5, 89/6, 89/7, 89/8, 

89/9, 89/10, 89/11, 89/12, 89/2.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                   

 

        Przewodniczący Rady 

 

          Krzysztof Chadacz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U C H W A Ł A  Nr LX/623/14 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 30 października 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany 

        

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645,  

poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 14 ust. 3 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r. (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r.  

poz. 518, poz. 659, poz. 805, poz. 906) 

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany, za działkę nr 3/101 o pow. 0,0166 ha 

położoną w Unieściu stanowiącą własność Gminy Mielno nabyć  

na rzecz Gminy Mielno działkę nr 3/102 o pow. 0,0020 ha położoną w Unieściu stanowiącą 

własność osób fizycznych.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                   

 

        Przewodniczący Rady 

 

          Krzysztof Chadacz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U C H W A Ł A  Nr LX/624/14 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 30 października 2014 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/450/13 z dnia 27 czerwca 2013 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany 

        

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645,  

poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 14 ust. 3 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r. (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r.  

poz. 518, poz. 659, poz. 805, poz. 906) 

Rada Gminy uchwala: 

 

 

§1. W uchwale Rady Gminy Mielno Nr XLI/450/13 z dnia 27 czerwca 2013 r. w 

sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany, wprowadza  

się następujące zmiany: 

1. W §1 skreśla się wyrazy „część działek nr 85/9, 85/5, 85/8  

o pow. łącznej około 0,0116 ha” i zastępuje wyrazami „działki nr 85/16  

o pow. 0,0098 ha”.  
 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                   

 

        Przewodniczący Rady 

 

          Krzysztof Chadacz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA Nr  LX/625/14 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 30 października 2014 r. 

 

 

w sprawie przedłużenia umowy dzierżawy  

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz.594, poz.645, poz.1318, z 2014r., poz.379, 

poz.1072) uchwala się, co następuje:  

 

 §1. Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy dzierżawy części działki nr 352/6  

o powierzchni 239 m2 położonej w obrębie ewidencyjnym Sarbinowo, stanowiącej własność 

Gminy Mielno, na okres jednego roku.  

 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

           Krzysztof Chadacz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U C H W A Ł A  Nr LX/630/14 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 30 października 2014 r. 

 

w sprawie wyłączenia z obrotu gospodarczego nieruchomości gruntowej stanowiącej 

mienie komunalne w miejscowości Łazy  

        

 

             Na podstawie art. 18 ust. 1, 2 w związku z art.7 ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 

1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) 

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Mając na względzie zaspokojenie zbiorowych potrzeb, wyłącza  

się ze sprzedaży (zbycia), jej obciążania, wydzierżawiania, najmu, użytkowania działkę nr 

114/5 o pow. 0,0981 ha położoną w Łazach i przeznacza  

się ją na cele ogólnodostępne (ogólnospołeczne) bez prawa pobierania jakichkolwiek 

opłat z tytułu przebywania w celach wypoczynkowych  

i rekreacyjnych na tej działce dla mieszkańców gminy oraz innych osób przybyłych na 

wypoczynek.  
 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                   

 

        Przewodniczący Rady 

 

          Krzysztof Chadacz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


